

Bielsko-Biała, 22 lutego 2019 r.

Do Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego

Uprzejmie informuję, iż w związku z ogłoszonym przetargiem nieograniczonym na dostawę busów przystosowanych do przewozu osób niepełnosprawnych dla Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego w Bielsku-Białej wpłynęło zapytania, na które Zamawiający – stosownie do brzmienia art. 38 ust. 2 ustawy Pzp – udziela odpowiedzi:

Pytanie 1.

„W związku z ogłoszonym przez Państwa przetargiem na dostawę samochodów, zwracam się z pytaniem czy dopuszczają Państwo do przetargu pojazd:

- bez dodatkowych kierunkowskazów w tylnych narożnikach dachu pojazdu”.

Odpowiedź 1.

Zamawiający nie zgadza się na rozwiązanie zaproponowane przez Wykonawcę.

Pytanie 2.

„Proszę o wyjaśnienie dotyczące wideo rejestratora. Czy chodzi tu o kamerę cofania z tyłu, wyświetlającą obraz z przodu pojazdu?”.

Odpowiedź 2.

Chodzi o wideorejestrator z dwiema kamerami nagrywającymi obraz z przodu i tyłu pojazdu.

Pytanie 3.

„Lusterka boczne mają posiadać 2 szkła jedno pod drugim czy jedno szkło z soczewkami ograniczającymi martwe widzenia?”.

Odpowiedź 3.

Lusterka boczne mają posiadać po dwa oddzielne szkła; powinny być sterowane elektrycznie, składane i podgrzewane. Taka wersja lusterek bocznych nie stanowi jednak warunku stawianego przez Zamawiającego, jest jednak oceniana jako dodatkowe kryterium oceny ofert.

Z poważaniem

DYREKTOR

mgr inż. Krzysztof Knapik